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FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN DE LISTAS PARA ESTUDIANTES
CONSEJO TECNOLÓGICO ESTUDIANTIL
[bookmark: _Hlk148103079]
Tecnóloga
Jennifer Villamar Alume
Secretaria del Consejo Electoral 

[bookmark: _Hlk148103706]Quien suscribe la presente postulación en el Registro Electoral de esta Institución, acudo ante usted a postularme para las elecciones a celebrarse el 10 de marzo de 2025.

	Presidente

	Cédula
	Fecha de nacimiento
	Sexo

	
	
	F
	M

	Primer Apellido
	Segundo apellido
	Firma

	
	
	

	Primer Nombre
	Segundo nombre
	

	
	
	

	Carrera
	Paralelo
	Semestre

	
	
	



	Vicepresidente

	Cédula
	Fecha de nacimiento
	Sexo

	
	
	F
	M

	Primer Apellido
	Segundo apellido
	Firma

	
	
	

	Primer Nombre
	Segundo nombre
	

	
	
	

	Carrera
	Paralelo
	Semestre

	
	
	



	Vocal Principal

	Cédula
	Fecha de nacimiento
	Sexo

	
	
	F
	M

	Primer Apellido
	Segundo apellido
	Firma

	
	
	

	Primer Nombre
	Segundo nombre
	

	
	
	

	Carrera
	Paralelo
	Semestre

	
	
	




	Vocal Suplente

	Cédula
	Fecha de nacimiento
	Sexo

	
	
	F
	M

	Primer Apellido
	Segundo apellido
	Firma

	
	
	

	Primer Nombre
	Segundo nombre
	

	
	
	

	Carrera
	Paralelo
	Semestre

	
	
	







	Uso exclusivo del Consejo Electoral

	Recepción
	Revisión

	Recaudos recibidos
	Postulación

	
Copia de cédula a color

	 

	
Certificado de aprobación del 50%, Promedio superior a 8,0 de secretaría académica y no reprobación de materias

	 

	
Adjuntar un link de Google drive con el respaldo de capturas de pantallas de los correos institucionales que muestran respaldo a la candidatura.

	 

	Observaciones
	Observaciones

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 





	
	Firmas de respaldo 
(Se requieren de al menos 16 firmas equivalente al 10% del patrón electoral)

	
	Nombres completos
	Apellidos
	Nº cédula
	Carrera
	Semestre 
	Firma

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 



NOTA: Recuerde adjuntar:
· Copia de la cédula y papeleta de votación de cada integrante.
· Certificado de matrícula del periodo A2023 (emitido por Secretaría Académica) de cada integrante.
· Récord Académico (emitido por Secretaría Académica) de cada integrante.
· Plan de trabajo  (formato disponible en la página web).
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